ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Quibus juribus est. Mandari et Cathedra  
 est. Remittent ratant. Subdoli bonant  
 Heram omnibus Causi iniquitudinibus  
 Longue dieneri est. nec non doli omnibus  
 est. Longue et fore est. et quia miris est.  
 carnis majoris est juro est et suspi  
 ego dicit Raphael Verbi grati est cup  
 tans Supradictam dorationem est nos  
 dicitam ipsam meam indignitatem promissis  
 per me et meos Supradicta adimplere mi  
 delatione est. Proquibus est obsona est.

Acti f. Mar. ad f. 2. Cello d. C. D.  
 et Gabrie. C. Mar. Senis C. iij.  
 h. d. a. Ego Joanni Dyna nob.  
 quod

Et hie est mentii. S. hie  
 h. d. a. a. a. h. d. a. a. h. d. a. a.

1007. f. 30. Et Decembris est Ego Raphael Verbi  
 grati est. Causi Alroniam h. d. a. h. d. a. h. d. a.  
 grati est. Remittent ratant. Subdoli bonant  
 tam iniquitate quam in annui centimi  
 bus Conventui Dni Clare Ciudadelle  
 et pro eo vobis Alconense Sorori h. d. a. h. d. a.  
 Sorori Valentina  
 Sorori Mandana Cardona et  
 Sorori Agathe Martorell dicitur dicit

ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

Coram et successibus in dictis officij pro  
 pectus Indecim Libras monetae Majorana  
 Ceri an et ten. ad rationem octo pro cen  
 terario pro Doc. Sani Angla Libros  
 quibus mens hoc et 88 Ceri Super Canaria  
 numerorum omnium etatis dote Ciudad  
 cum sedagio quindecim Solidorum quas  
 habet et omnibus virtute orationem in re  
 fauorem facit per dicitur omnium rationem ut  
 Constat instrumento recepto in posse diti  
 Raphaeli Alberti not. sub 24 Augusti  
 1574. quatuor Libras Ceri Super poss. de  
 Cito termini Mercalli quas habet et  
 pondus uti alter ex per dicitur Joanne Mas  
 Cassal et Janer medio testamento portat  
 Condit in posse Laurij Siquindou not.  
 sub 22 Marij 1574. et quatuor Libras  
 Ceri Super poss. de son Campo Majori  
 Calaractura in preclato termino Cuius  
 in partibus de region quas habet virtute  
 veridicorum facta per Leonardum Lira et An  
 non Campo Coniuges fidei iudicio pro et  
 Petrus fimer a Ill. son enfiato in dicitur  
 Instrumento Continuat ab aditibus Ceri dote  
 Ciudadelle sub iugentia Julij 1570.  
 de numero 161. Itanum Ceri quas habet  
 Baptista Calaractura dicitur Raphaeli dote  
 patri suo sub iugentia Julij 1574.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

infantis Rogij dicit Ciudadella & supra  
 duasque decem libras ceteri integrit  
 recipere antea dicitur Conventus in Monte  
 Agulh et S<sup>ti</sup> Michaeli mensi 7<sup>mo</sup> anni  
 17<sup>mi</sup> aetate millenni Reverentissimi Def<sup>ni</sup>  
 liquiti et ab eade anno quolibet 10<sup>o</sup> de  
 Ciudadella itaque Resignationem f<sup>o</sup> et Reveren  
 titer ex vobis dicitur monia abas dicitur no  
 me rel f<sup>o</sup> dicitur prout melius est et sa Con<sup>o</sup>  
 titulo est. Eubus juribus et Con<sup>o</sup> et i<sup>o</sup>  
 Marlaani est. Prom<sup>o</sup> f<sup>o</sup> dicitur habere est.  
 et tenen<sup>o</sup> & cum dicitur est. Proquis f<sup>o</sup>  
 oba f<sup>o</sup> dicitur est. Acant in Ciudadella

Ep<sup>o</sup> Mag<sup>o</sup> Janisus Mare  
 Ep<sup>o</sup> dicitur dicitur et d<sup>o</sup> dicitur  
 Ant<sup>o</sup> dicitur dicitur dicitur  
 Joannes dicitur dicitur dicitur  
 Die dicitur dicitur dicitur  
 Anno a nax dicitur 1674

noy pl. E<sup>o</sup> Dei nomine est Ego Raphael Barca  
 306. De Senior dicitur dicitur dicitur  
 habet gratis est. Cerdo est vobis dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur

ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

...mte Cuius. ut contra instrumento  
... regis infra scripti sub 20 Aprilis 1661  
... in termino supradicti Cuius. infra  
... de remuneratione de tractu tentam  
... a locis dicti Comenensium. Item Manu de  
... ad delinam partem de Laudimio et sub  
... ab obdiciol tenetur ad Cetera triginia  
... solum Cetera infra scripti natali homini  
... scribitur eidem Comenensium. Item Manu  
... succum quod in scriptis. Item infra  
... to scribo natali anni primi uenerit mul  
... mi Sep. mi. quiti et ab inde arrogante  
... triduo die coquis intravit. consero in  
... a mado gado anni mul. mi. Sep. quon  
... a fontana cum uinea mlati cum bria  
... Bartholomei Carua et pro ut in Carua  
... de facti Comenensium. Item infra  
... dicitur deo canche. Item Carua et et Genoua  
... et omni dicto Bartholomei. Item meo uerbo  
... ut Superius dicitur. et infra scripti. Item  
... magna cum quirit quon. Comenensium  
... habere et uelone in modo. Item  
... mel. Super quibus. Item et et  
... Comenensium. Item infra scripti. Item  
... Comenensium et infra scripti. Item  
... et tenen de emione iuri et infra  
... Comenensium et infra scripti. Item

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Abi bona cog. Remun. Sociati. obstaroni cog  
ferij et for cog. submi foro cog actum  
in Cuius cog.

Josephus Hons  
Sator et Sator font Cuius habij  
ac Ego Joannes Luna nati. Paul. Virid -  
Machius Chabellu Scripto qui nomine  
meo p[ro] iugumentum recepit et  
Die xxij. mensis 8.  
anno anag[no] dni. 1674.

noy fol 308. In Dei nomine cog. Nouenit Conuincit  
Ego Raphael Berolo Senior Cuius Nini  
Carum Inuit habij no dderog. inuogog  
cog. vendo cog. vobis Bartholomeo Candua  
dure Cuius. Sabij p[ro]ia cog. quisdam  
vinea et tancam quas habeo exponido  
uitate paduementi lasti mibi per Conuen  
tum de Marie del Lucerna antedite  
Cuius. Sub 25 Aprilis 1669 in p[ro]p[ri]a noy  
in p[ro]scripti scilicet interm[en]to p[ro]fate  
Cuius. In p[ro]p[ri]a de Remunta bra et Brian  
tentu. Sub alodio et d[omi]no domio D[omi]ni  
Conuentu Beate Marie de Lucerna  
partem Laudini et subdito  
Turad C[on]s. de p[ro]p[ri]am C[on]s.  
in festo natiuitatis D[omi]ni nostri Augustini  
hoc est ad C[on]s. d[omi]ni Conuentu de p[ro]p[ri]am

ARCHIU COMTAT DE TORRE SAURA

et regem Bartholomeo Regulo quasi  
incipit Soluere in die festo Natiuitatis  
Dni nostri Jesu Christi anni Millesimo CCCC<sup>mo</sup> L<sup>mo</sup>  
quinto et ab inde anno quilibet in predicto  
festo et quicquid inuenerit dominus dicitur  
proprietatem in die festo anni 10<sup>to</sup> et appo  
tata cum vna m<sup>te</sup> diti Cardoni cum  
vna et tanchi vni boner diti Bini  
Guareda et pro ut in Carta inde facta est  
vni Bini Phaitan itaque vna honore diti  
vni et tanchi et et Generaliter et vni  
diti Caronas vni ut Superior dicitur et  
franca ad omni Carta deluere et vni  
festo Natiuitatis Dni nostri Jesu Christi anni  
10<sup>to</sup> quicquid et si moneta diti quicquid  
quod conet se facuere et vni  
conuincit vni diti Superior quibus vni  
et se Carta et vni diti. Quibus vni  
Carta etiam et Promissum habe et  
et canoni et vni diti vni et facti et vni  
abus propriis. Pro quibus et vni diti  
vni diti vni diti et vni diti et vni diti  
Es p<sup>te</sup> conuincit et vni diti Caronas  
vni diti et quart et vni diti  
vni diti vni diti qui afora ad vni diti  
vni diti vni diti vni diti vni diti  
La vni diti vni diti diti diti diti diti

Causa nome Et hinc Ego dicitur Carolus  
 grati eoy accepto preterea ueridiciter  
 factum per nos uicium d'Bartholomaeus  
 supra et promissio omnia ad me expectantia  
 seruare debita que in deam et tandem bene  
 et condicione tenere Pro quibus eoy uoluntaria  
 Actum in Cuius eoy

Alm. de Vassalio Pontis Sartoy et  
 P. de font. Cuius habty. ac Maslar-  
 Cobabella scriptor qui nomine lo Die  
 omni pnt instrumentum recepit.

Die xxvij. mensis Junij  
 Anno anag. dni MDCCLXXV

nos f. Et dei nomine eoy Ego Rector Raphael  
 .310. Pons et Cister Minorianus. Ambe  
 habty. et per eoy anuentionu d'P. de P. de Cuius  
 natus Reuerentiam prestatorem istius Cuius  
 grati eoy dicit nomine Con et e habuit  
 et recepit a Cobi Christophoro Salot  
 possessionis de La Caullana p. omni eadem  
 Cuius habty. sicut absentibus. Centum  
 gulatuos libra octo solidos et octo denarios  
 quibuslibet numerando  
 et centum in habty. p. omni  
 simul temporaria de causa uig. hinc  
 p. omni illanda octo libras et septem

ARXIU COMTAT DE TORRE SAURA

Medietatem Cuius quae facta est in...  
 quolibet die Communitate de iure pro  
 dicitur La Cavallaria sicut in dicto Heron  
 & Cuius. Item sub abbas et dicitur in  
 rio Caballari & Biniaguer Mag<sup>r</sup> Lupo  
 Saura equit<sup>r</sup> virtute onerantur omnia  
 totum per Christophorum de Los patre  
 veli. Hoc est unum quingue libranas et  
 solidos sub octava Augusti 1607. in  
 Nicolai Xalpes reg. Et aliud quingue  
 rum sub octava Novembris mensis Aprilis  
 erant in pte dicitur Xalpes reg. alias  
 102 & 3 lib. simul cum portata ut prefatus  
 p<sup>r</sup>bi admio dicto nomine pro luitone quatuor  
 et redemptione antecedentium octo libranas  
 et septem solidos. Medietatem Cuius pro  
 factis bonum finem eorum et apachan de  
 eorum liberari eorum imponere s. Mardani  
 p<sup>r</sup>bi Sauri & ratalm eorum et tunc de  
 emitione ditionum pro concubitus pro  
 eorum Proquibus s. oba bona sive nobiles  
 Communitatis eorum. Actum ita Cuius eorum  
 p<sup>r</sup>bi s. Joannis de Vila s. 1607.  
 Dominus M<sup>r</sup>osti etiam s. 1607.  
 referati in dicta Eccl<sup>a</sup> Sauri  
 ac Mardani & Caballari s. 1607.  
 qui nota et sic mai s.